
PSORISOFT

Psorisoft balzám je vhodný pro péči o pokožku postiženou lupénkou, seboreou, rosaceou 
nebo kuperózou.

Pomáhá navrátit chybějící mastnotu pokožky, podporuje zklidnění podrážděné pokožky a 
zmírňuje svědění. Díky unikátnímu přírodnímu složení nezatěžuje organismus. To ocení 
všichni, kteří mají kožní problémy.

vysoký obsah účinných látek
z léčivých rostlin a esenciálních 
olejů
bez umělých přísad
bez vedlejších účinků

Přírodní terapie

BALZÁM

Unikátní složení z 11 přírodních bylin pomáhá ulevit od svědění a pomáhá zmírnit projevy 
lupénky, seborey a rosacey v postižených oblastech pokožky. Jeho složky jsou vysoce 
kvalitní a 100% přírodní. Neobsahují umělá barviva, vonné látky a parabeny.

Účinné složení Psoriso� balzámu:

Lupénka, seborea, růžovka

NETESTOVÁNO
NA ZVÍŘATECH

11 ÚČINNÝCH
BYLIN

CERTIFIKOVANÝ
PRODUKT

NA ZDRAVOTNÍ
PROBLÉMY



aloe vera, borovice lesní, arnika, jalovec obecný, eukalyptus, tymián, heřmánek, levandule, 
šalvěj, rozmarýn, měsíček lékařský

Produkt se nesmí skladovat v chladničce, uskladněte jej při pokojové teplotě! Je to důležité 
dodržovat kvůli léčivým bylinkám nacházejícím se v produktu. Působením studeného 
prostředí ztratí svou účinnost.

Důležité informace

Použité léčivé byliny:

Lupénka, seborea a rosacea vyžadují komplexní léčbu, 
která je často finančně a časově náročná. Pokud své 
tělo nechcete zatěžovat chemicky zpracovanými 
mastmi a léky, sáhněte po přírodní alternativě - 
Psorisoft balzámu.

Jak dosáhnout nejlepších účinků s našimi 
léčivými balzámy?

Vždy nanášejte na čistou a umytou pokožku.

Používejte minimálně 2x denně, ráno a večer, ale podle potřeby i vícekrát! Podle zpětné 
vazby od uživatelů, čím častěji budete balzám používat, tím rychleji dosáhnete účinku.

Balzám vmasírujte do pokožky dokud zcela nevsákne. Kvůli správnému účinku, je 
důležité, aby se vmasíroval krouživými silnějšími pohyby až do úplného vstřebání. 
Předejdete tak ušpinění oblečení kvůli bylinkám a nesprávnému účinku. Správné použití 
balzámu je tehdy, když po něm není na těle žádná stopa.

Buďte trpělivý. Každé lidské tělo je jiné a každý snáší působnost přírodních složek úplně 
jinak. Právě proto se někomu účinky projeví do pár dní a někdo potřebuje měsíc, dva.

Na otevřenou ránu balzám nikdy nenatírejte! Je velmi důležité, aby se balzám nikdy 
nenanášel do otevřených ran kvůli mnoha důvodům! Pokud natíráte balzám volnou 
rukou, je velká pravděpodobnost zanesení infekce do rány.

1. 

3. 

4. 

5. 

2.

Pro více informací 
nasnímejte QR kód

www.ecorevolution.cz

+ 420 227 272 687




